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AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE 

DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE NEL RUOLO DI OPERAIO 

QUALIFICATO MANUTENTORE EDILE PER LA PROSERVICE SPA 
 
 
 

Con riferimento al bando di cui all’oggetto, a seguito dell’esame scritto sostenuto in data 

30 maggio 2024 alle ore 14:50, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio dei 

candidati ammessi alla prova e di quelli non ammessi come di seguito riportato. 

 

Elenco dei candidati ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME 
PUNTEGGIO PROVA 

SCRITTA 

14111 PEDDIO SALVATORE IGNAZIO 30/30 

13901 MASCIA GIUSEPPE PARIDE 30/30 

14302 CABONI SANDRO 28/30 

13957 FANUTZA GIULIANO 25/30 

13998 KUQI XHEVIT 25/30 

13955 CAMPUS PAOLO 25/30 

13902 ZUDDAS CESELLO 25/30 

14367 ZEDDA MARIO 24/30 

14099 VACCA NICOLA 23/30 

13737 SAU RAFFAELE 22/30 

14054 PISANO CARLO 22/30 

13874 LABIENI ULISSE 22/30 

14252 PRINZIVALLI MAURIZIO 22/30 

 

 

 

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 

candidati.  
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Elenco dei candidati non ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME 
PUNTEGGIO PROVA 

SCRITTA 

14219 BASSU LUCA 20/30 

14055 CORDA MARCO 20/30 

13875 MEREU GIAN FRANCO 20/30 

13847 FARRIS MASSIMILIANO 20/30 

13947 BOI DANILO 20/30 

14223 PLANTA MATTEO 18/30 

13800 CARDIA DANIELE 18/30 

14306 CAMBARAU FAUSTO 16/30 

13679 ARISCI ALBERTO ASSENTE 

14180 ASUNI ANTONIO ASSENTE 

14361 BALATA NICOLA ASSENTE  

13742 BOI VITTORIO ASSENTE 

13843 DEIDDA STEFANO ASSENTE 

14174 FORMISANO FABRIZIO ASSENTE 

14266 LOI ANDREA ASSENTE 

13890 MASCIA SANDRO MARCO MARIO ASSENTE 

13782 MATTANA DESIDERIO ASSENTE 

14377 MELIS CLAUDIO ASSENTE 

14189 ORRU SALVATORE ASSENTE 

13819 PILI EFISIO ASSENTE 

14029 PINNA EMILIO ASSENTE 

13907 PIRAS MAURIZIO ASSENTE 

14318 PIRRONI DIEGO ASSENTE 

13859 PISTIS MASSIMO SEBASTIANO ASSENTE 

13974 SITZIA ENRICO ASSENTE 

13884 ZUNCHEDDU STEFANO ASSENTE 
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Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 

candidati.  

 

 

 

Cagliari, 31 maggio 2024       

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 In collaborazione con 
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ESITI PROVA ORALE RELATIVI ALLA SELEZIONE PUBBLICA 
FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE NEL 
RUOLO OPERAIO QUALIFICATO MANUTENTORE EDILE PER LA 
PROSERVICE SPA 
 
 
Con riferimento all’avviso di cui all’oggetto, a seguito della prova orale svoltasi in data 18 giugno 

2024, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio conseguito dai candidati come di seguito 

riportato. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA ORALE 
14302 CABONI SANDRO 28/30 
13955 CAMPUS PAOLO 26/30 
13957 FANUTZA GIULIANO 21/30 
13998 KUQI XHEVIT 28/30 
13874 LABIENI ULISSE 24/30 
13901 MASCIA GIUSEPPE PARIDE 25/30 
14111 PEDDIO SALVATORE IGNAZIO 30/30 
14054 PISANO CARLO 23/30 
14252 PRINZIVALLI MAURIZIO 29/30 
13737 SAU RAFFAELE 29/30 
14099 VACCA NICOLA 21/30 
14367 ZEDDA MARIO 24/30 
13902 ZUDDAS CESELLO 23/30 

 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati. 
       
Cagliari, 19 giugno 2024      
 
 
 
 
In collaborazione con 


